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24 シャツ パンツ ｽﾄｯｷﾝｸﾞ

25

26 正

27 副

28

29 正

30 副

＊

携　帯

住　所

このメンバー表は、３枚（相手・運営・自ﾁｰﾑ）を試合開始「４０」分前に本部へ提出する

連絡責任者
氏　名

ゴールキーパー

ユニホームの色

フィールドプレーヤー

ＦＡＸ  

電　話

マネージャー  

コーチ  

  　　級

帯同審判員
  　　級

代表者

コーチ  

監　督

対戦相手

役員名

試合日 　　　月　　　日（開始時間　　時　　分）

No 背番号 先発 位置 選手氏名 年齢 チーム名

草加市サッカー協会杯（ＦＡカップ）メンバー表

対　戦 　　　　                　　ＶＳ

大会名 草加市サッカー協会杯


